


Edição 2.042 | Ano 15
01 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VREGWQSR-QGJMXA4R-FWLDVUBA-YPI9QABP
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito,  no uso de suas atribuições,  homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade:
Tomada de Preço nº 002/2022. Objeto: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL NA SEDE
DO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara
vencedora  do  certame a empresa:  TEKTON CONSTRUÇÃO LTDA;  CNPJ:  05.958.198/0001-34,  como
vencedora  do  certame com a  proposta  no  valor  de  R$ 1.918.555,45  (UM MILHÃO NOVECENTOS E
DEZOITO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).
Macajuba – Bahia, 01 de julho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada  de  preço  nº  002/2022  –  Contrato  nº  295/2022  –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE
MACAJUBA. Contratado: TEKTON CONSTRUÇÃO LTDA; CNPJ: 05.958.198/0001-34; Objeto: REFORMA
E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, como vencedora
do certame com a proposta no valor de R$ 1.918.555,45 (UM MILHÃO NOVECENTOS E DEZOITO MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). Macajuba – Bahia,
01 de julho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 2.042 | Ano 15
01 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: VREGWQSR-QGJMXA4R-FWLDVUBA-YPI9QABP
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2022
A PREFEITURA  MUNICIPAL DE  MACAJUBA  do  Estado  da  Bahia  torna  público  que  irmou  contrato  para  CONTRATAÇÃO  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A “BANDA FABRICITY” PARA OS FESTEJOS JUNINOS E ANIVERSÁRIO
DA CIDADE, EDIÇÃO 2022 NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, mediante Ato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2022, com a
pessoa  FABRÍCIO  GOMES  DE  OLIVEIRA,  INSCRITO  NO CPF  SOB  Nº  055.568.125-43,  COM  ENDEREÇO  LOCALIZADO  NA RUA
ANTÔNIO NOVAES, Nº 282, FOLGA, RUY BARBOSA - BAHIA CEP: 46.800-000 , cumprindo assim com as disposições emanadas pela
legislação aplicável à espécie. Macajuba - Bahia, 17 de junho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 283/2022
Objeto:  CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A “BANDA FABRICITY” PARA OS
FESTEJOS JUNINOS E ANIVERSÁRIO DA CIDADE, EDIÇÃO 2022 NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA; Contratada: FABRÍCIO GOMES DE
OLIVEIRA,  INSCRITO NO CPF  SOB  Nº 055.568.125-43,  COM ENDEREÇO LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO NOVAES,  Nº 282,
FOLGA, RUY BARBOSA - BAHIA CEP: 46.800-000. Fundamentação Legal – art. 25 III da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de Junho de
1993. Valor de R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), no qual serão pagos 50% (cinquenta por cento), após a assinatura do contrato e
50% (cinquenta por cento), após a execução do objeto. Vigência: 29/07/2022. Macajuba - Bahia, 17 de junho de 2022. Luciano
Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

Edição 2.042 | Ano 15
01 de julho de 2022

Página 4

AVISO

Certificação Digital: VREGWQSR-QGJMXA4R-FWLDVUBA-YPI9QABP
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO
	AVISO 


		2022-07-01T16:34:13-0300




